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1. Inleiding 
 
1.1 Achtergrond 
Binnen J. van den Ham Beheer B.V. worden de volgende werkzaamheden verricht: 

• het uitvoeren van werkzaamheden op het gebied van weg- en waterbouw, grond- 

en straatwerken alsmede het lossen van schepen en het laden van zand 

(Zandink B.V.); 

• aannemingswerkzaamheden in de grond-, weg- en waterbouw en uitvoeren van 

(water)bodemsaneringen alsmede het transporteren van (gevaarlijke) afvalstoffen 

en de levering van (secundaire) grond- en bouwstoffen (Smink Infra B.V. en 

Zandink B.V.); 

• zandwinning, loswal en transport (Eeltink Nijkerk B.V.). 

 

De organisatie streeft ernaar in haar bedrijfsvoering de drie elementen People, Planet 

en Prosperity op harmonieuze wijze te combineren.  

  

Het doel van de CO2-prestatieladder is om bedrijven die deelnemen aan 

aanbestedingen uit te dagen en te stimuleren hun eigen CO2-productie te kennen en 

te verminderen. De stimulans voor bedrijven om hierin te participeren is het voordeel 

wat gehaald kan worden bij aanbestedingen door middel van een (fictieve) korting op 

de inschrijvingsprijs. Hoe hoger een bedrijf op de CO2-prestatieladder staat hoe hoger 

de korting oploopt, tot een maximum van 10%. Dit initiatief is een goed uitgangspunt 

voor J. van den Ham Beheer B.V. om te werken aan CO2-management en sluit ook 

aan op de duurzaamheidmissie.  

 

J. van den Ham Beheer B.V. heeft de ambitie om met haar ervaringen buiten de 

bedrijfsgrenzen te treden en het CO2-bewustzijn te verspreiden door de gehele 

waardeketen.  

Deze ambitie moet concreet vorm krijgen middels het behalen van het CO2-

bewustzijn certificaat niveau 4.  

Het integreren van de waardeketen in het CO2-management systeem is een centraal 

thema in het CO2-bewustzijn certificaat niveau 4.  

 

Een belangrijke manier om inzicht te krijgen in de reductiemogelijkheden buiten de 

bedrijfsgrenzen is het uitvoeren van twee ketenanalyses. J. van den Ham Beheer 

B.V. heeft hiervoor twee onderwerpen gekozen: beton en grondbank.  
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Deze rapportage betreft de scope 3 analyse van de CO2-uitstoot als gevolg van het 

gebruik van betonproducten bij opdrachten. 

 

1.2 Doel 
De eis uit de CO2-prestatieladder (conform Handboek 3.1 22 juni 2020) die voor de 

rapportage relevant is, betreft eis 4.A.1. Deze eis luidt als volgt: “Het bedrijf kan uit 

scope 3 tenminste twee analyses van GHG-genererende (ketens van) activiteiten 

voorleggen conform de eisen daaraan gesteld”.  

 

De CO2-prestatieladder is gebaseerd op het internationaal erkende Green House Gas  

Protocol (GHG-protocol). Binnen dit GHG-protocol worden drie scopes 

onderscheiden:  

 

•  Scope 1: directe emissiebronnen binnen de eigen organisatie;  

•  Scope 2: indirecte emissiebronnen gericht op het verbruik van ingekochte  

elektriciteit;  

•  Scope 3: overige indirecte emissiebronnen veroorzaakt door activiteiten van de  

eigen organisatie, maar ook emissies van leveranciers.  

 

Dit rapport heeft als doel een emissie-inventarisatie van scope 3 te doen, met 

daaraan gekoppeld specifieke CO2-reductiemogelijkheden.  

Wij zullen de, verder in dit document opgenomen, voorgestelde aspecten nader 

bestuderen om een beoogde reductie te halen.  
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2. De CO2-prestatieladder 
 
2.1 De basis van SKAO 
J. van den Ham Beheer B.V. wil graag naar niveau 4, hiervoor zijn diverse acties 

nodig. Een van de acties is het inzichtelijk maken van de CO2-emissie van een scope 

3 keten. Hiervoor is gekozen voor het inzichtelijk maken de CO2-uitstoot als gevolg 

van het gebruik van betonproducten bij opdrachten. 

  

2.2 Niveaus en invalshoeken 
De CO2-prestatieladder kent vijf niveaus, opklimmend van één tot vijf. Per niveau 

krijgt een bedrijf aan de hand van een vaste set eisen een plaats op de 

prestatieladder. Deze eisen komen voort uit invalshoeken met elk een eigen 

weegfactor:  

• Inzicht (in eigen “carbon footprint”) 40%  

• CO2-reductie (de vastgelegde ambitie) 30%  

• Transparantie (de wijze waarop een bedrijf intern/extern communiceert) 20%  

• Deelname aan initiatieven (de mate waarin een bedrijf met collega-bedrijven 

samenwerkt op het gebied van CO2–reductie) 10%  

 

Hoe meer het bedrijf aan de eisen voldoet des te hoger de positie van het bedrijf op 

de prestatieladder is. Uit de CO2-prestatieladder van SKAO blijkt dat er binnen niveau 

4 minstens twee analyses uitgevoerd moet worden van een scope 3 emissie.  

 
2.3 Maatschappelijk belang en borging 
Aan de hand van jaarlijkse berekeningen over de CO2-uitstoot zal de inventarisatie 

worden bijgewerkt. Zo worden de doelstellingen gewaarborgd.  

Gedurende het opstellen van de emissie-inventarisaties wordt onderzocht waar de 

potentie bestaat voor het invoeren van reductiemaatregelen voor CO2-emissies. Deze 

kunnen dan worden geïmplementeerd. Dit zal er uiteindelijk toe leiden dat de scope 3 

emissies omlaag gaan.  
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3. Waardeketen 
 
In de waardeketen inzake het gebruik van betonproducten staan de opdrachtgever en 

de betonindustrie centraal. 

De opdrachtgever bepaald de eisen die worden gesteld aan de toe te passen 

betonproducten.  

De betonindustrie zorgt voor de producten die aan de eisen van de opdrachtgever 

voldoen. 

J. van den Ham Beheer B.V. heeft binnen deze keten de rol om de eisen van de 

opdrachtgever duidelijk te maken bij de betonindustrie.  

 

De keuzes die door alle betrokken partijen worden genomen met betrekking tot de 

betonproducten hebben invloed op de totale CO2-emissie van de hele waardeketen. 

Indien alle partijen zich realiseren dat de keuze voor een milieuvriendelijke variant de 

beste is, zal de CO2-emissie het laagste zijn. De opdrachtgever heeft de keuze om 

alleen die partijen te selecteren die de milieuvriendelijke variant toepassen. Inzicht in 

de verschillende partijen op de markt op basis van dit proces is daarvoor noodzakelijk 

om die keuze te kunnen maken.  

J. van den Ham Beheer B.V. ziet het als haar taak om de opdrachtgevers dit inzicht 

te bieden en hen te helpen een milieuverantwoordelijke keuze te maken. Wij zijn 

echter wel van mening dat de uiteindelijke keuze bij de opdrachtgever ligt, en de 

opdrachtgever hieromtrent alleen kunnen stimuleren. 
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4. Beton 
Eis: Aantoonbaar inzicht in de meest materiële emissies uit scope 3 middels twee 

ketenanalyses.  

 

Voor het in kaart brengen van scope 3 emissies is gebruik gemaakt van de 

samenwerking met Martens Beton B.V. In deze ketenanalyse zijn de scope 3 

emissies in kaart gebracht voor de betonproducten.  

 
4.1 Herkomst data 
De data inzake de betonproducten worden door Martens Beton B.V. aangeleverd op 

basis van berekeningen welke in het model van ECOchain worden bepaald.  

De gegevens vanuit de productiefase, de aanvoer van grondstoffen, de grondstoffen 

zelf en de productie, worden meegenomen in deze berekeningen.  

Binnen deze ketenanalyse wordt gekeken naar betonmengsels zonder en met 

bewapening. 
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5. Resultaten 
 

In de navolgende paragrafen wordt ingegaan op de CO2-uitstoot van de 

betonmengsels. De uitstoot is gebaseerd op de door Martens Beton B.V. 

aangeleverde gegevens in combinatie met de door J. van den Ham Beheer 

B.V. afgenomen producten. 

  
5.1 Betonmengsel zonder bewapening 

Zoals eerder gemeld wordt bij de berekening gebruik gemaakt van de 

gegevens uit de productiefase. Voor de betonmengsels zonder bewapening 

komt de berekening uit op 137,40 kg CO2/m3.  

Dit komt overeen met 0,057 kg CO2/kg beton. 

In bijlage 1 is de berekening opgenomen. 

 
5.2 Betonmengsel met bewapening 

Zoals eerder gemeld wordt bij de berekening gebruik gemaakt van de 

gegevens uit de productiefase. Voor de betonmengsels met bewapening komt 

de berekening uit op 254,30 kg CO2/m3.  

Dit komt overeen met 0,104 kg CO2/kg beton. 

In bijlage 2 is de berekening opgenomen. 

 
5.3 Vergelijking 
In de onderstaande tabel is de CO2-uitstoot over 2020 en 2021 van de 

betonproducten van Martens Beton B.V. weergegeven. 
 2020 2021 2022  

Betonmengsel zonder 
bewapening 

0 0 0 kg CO2 

Betonmengsel met 

bewapening 
0 0 0 kg CO2 

Totaal 115.701 347.049 0 kg CO2 

Op dit moment is er nog geen onderscheid gemaakt in de verschillende 

betonmengsels. 
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6. Plan van aanpak 
 

Het terugdringen van de CO2-uitstoot bij de productie van de betonmengsels is een 

lastige opgave, daar de veiligheid bij de toepassing van deze producten niet in 

gevaar mag komen. Met andere woorden het reduceren van de CO2 mag niet ten 

koste gaan van de veiligheid en duurzaamheid. 

 
6.1 Inzicht in de afgenomen betonproducten 
Om een beter beeld te krijgen in de CO2-uitstoot inzake de betonproducten, zal 

gekeken worden naar de werkelijke afname van de betonproducten. Hierdoor wordt 

meer inzicht verkregen in de mogelijkheden om een besparing te maken op CO2-

gebied. 

 
6.2 Secundaire grondstoffen 
Om de CO2-uitstoot te beperken kan worden gekeken naar het gebruik van 

secundaire grondstoffen. Hiervoor zal nog onderzocht moeten worden of dit mogelijk 

is in verband met de veiligheid en duurzaamheid. 

 

6.3 Absorptie van CO2 
Sommige grondstoffen die gebruikt worden voor de fabricage van beton kunnen CO2 

absorberen, waardoor er voor die grondstoffen een negatieve CO2-footprint ontstaat. 

Door onderzoek uit te voeren dient gekeken te worden hoeveel CO2 er geabsorbeerd 

kan worden. 

 

6.4 Transportafstanden 
Om een totaalbeeld inzake de productie en plaatsing van de betonproducten te 

verkrijgen, zullen de transportafstanden van de fabriek naar projectlocatie(s) 

opgenomen gaan worden.  

Op deze wijze kan worden bekeken of er naast de productie ook bij het transport 

naar de projectlocaties een besparing kan worden gemaakt.  

 

6.5 Plaatsing betonmengsels 
Om een totaalbeeld inzake de productie en plaatsing van de betonproducten te 

verkrijgen, kan gekeken worden naar de CO2-uitstoot die vrijkomt bij de plaatsing van 

de betonmengsels. 

Op deze wijze kan worden bekeken of er naast de productie en het transport ook bij 

het plaatsen een besparing kan worden gemaakt. 
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6.6 Toekomst 
Uit onderzoek zal moeten blijken of het mogelijk is om CO2-reductie doelstellingen op 

te stellen, hierbij zou gedacht kunnen worden aan een CO2-besparing van 15% 

binnen 3 jaar oplopend naar 25% binnen 5 jaar ten opzichte van een 

referentieproject.  

Het onderzoek zal duidelijk maken welke gegevens wel en niet meegenomen worden 

om tot een correcte vergelijking tussen projecten te komen om een juiste CO2-

reductie te berekenen. 
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Berekening Betonmengsels 
zonder wapening 



Environmental Product Declaration Summary
Berekend volgens ISO 14044, ISO 14025 en EN 15804

Producent: Martens beton

Contact: www.martensgroep.eu

Product: Betonmengsel Put (P2)

Beschrijving: Soortelijk gewicht per m3 ca. 2400 kg.

Eenheid: 1 m3

LCA standaard: SBK Bepalingsmethode 3.0

Datum: 26-05-2021

De LCA achtergrond informatie en het project dossier zijn geregistreerd in de online applicatie Ecochain in het account Martens beton (2012). Bouwproducten zijn niet vergelijkbaar als deze niet aan de SBK Bepalingsmethode voldoen. (🗹 =
module gedeclareerd, MND = module niet gedeclareerd).

A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 C1 C2 C3 C4 D

🗹 🗹 🗹 MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND

Product stage Construction process stage Use stage End of life stage Bene�ts and loads beyond the system
boundaries

A1
Raw material
supply

A2 Transport

A3 Manufacturing

A4 Transport gate to site

A5
Assembly / Construction installation
process

B1 Use

B2 Maintenance

B3 Repair

B4 Replacement

B5 Refurbishment

B6
Operational
energy use

B7
Operational water
use

C1
De-construction
demolition

C2 Transport

C3 Waste processing

C4 Disposal

D
Reuse- Recovery- Recycling-
potential

Milieue�ecten en parameters

MKI = Milieu Kosten Indicator [Euro]; ADPE = Uitputting van abiotische grondsto�en [kg Sb-eq]; ADPF = Uitputting van fossiele energiedragers [kg Sb-eq]; GWP = Klimaatverandering [kg CO2-eq] [kg CO2-eq]; ODP = Aantasting ozonlaag [kg CFC-

11-eq]; POCP = Fotochemische oxidantvorming [kg ethene-eq]; AP = Verzuring [kg SO2-eq]; EP = Vermesting [kg PO4 3−-eq]; HTP = Humaan-toxicologische e�ecten [kg 1,4-DB-eq]; FAETP = Ecotoxicologische e�ecten, aquatisch (zoetwater) [kg
1,4-DB-eq]; MAETP = Ecotoxicologische e�ecten, aquatisch (zeewater) [kg 1,4-DB-eq]; TETP = Ecotoxicologische e�ecten, terrestisch [kg 1,4-DB-eq]; PERT = Totaal gebruik van hernieuwbare primaire energie [MJ]; PENRT = Totaal gebruik van
niet hernieuwbare primaire energie [MJ]; PET = Energie, primair [MJ]; FW = Waterverbruik [m3]; HWD = Gevaarlijk afval [kg]; NHWD = Niet-gevaarlijk afval [kg]; RWD = Radioactief afval [kg]

Verklaring van vertrouwelijkheid

Dit document, inclusief eventuele bijlage(s) bevat vertrouwelijke en bedrijfseigen informatie van Martens beton. Deze materialen mogen alleen worden afgedrukt, gekopieerd of anderszins gebruikt met de schriftelijke toestemming van Martens
beton.



Resultaten
Milieu-impact Eenheid A1 A2 A3 A1-A3 Totaal

MKI Euro 6,45E+0 1,56E+0 2,62E+0 1,06E+1 1,06E+1

ADPE kg Sb-eq 1,22E-5 2,60E-5 2,92E-5 6,74E-5 6,74E-5

ADPF kg Sb-eq 3,36E-1 9,27E-2 2,38E-1 6,67E-1 6,67E-1

GWP kg CO2-eq 9,36E+1 1,31E+1 3,07E+1 1,37E+2 1,37E+2

ODP kg CFC-11-eq 1,91E-6 2,27E-6 3,13E-6 7,31E-6 7,31E-6

POCP kg ethene-eq 1,86E-2 7,76E-3 9,87E-3 3,63E-2 3,63E-2

AP kg SO2-eq 1,77E-1 7,15E-2 8,95E-2 3,38E-1 3,38E-1

EP kg PO4 3−-eq 4,04E-2 1,52E-2 1,98E-2 7,54E-2 7,54E-2

HTP kg 1,4-DB-eq 5,78E+0 4,50E+0 5,03E+0 1,53E+1 1,53E+1

FAETP kg 1,4-DB-eq 2,37E-1 1,27E-1 8,77E-2 4,51E-1 4,51E-1

MAETP kg 1,4-DB-eq 6,97E+2 4,35E+2 3,30E+2 1,46E+3 1,46E+3

TETP kg 1,4-DB-eq 6,18E-2 1,72E-2 1,25E-1 2,04E-1 2,04E-1

Gebruik van grondsto�en Eenheid A1 A2 A3 A1-A3 Totaal

PERT MJ 6,28E+1 2,80E+0 8,32E+1 1,49E+2 1,49E+2

PENRT MJ 5,94E+2 2,06E+2 4,87E+2 1,29E+3 1,29E+3

PET MJ 6,57E+2 2,08E+2 5,70E+2 1,44E+3 1,44E+3

FW m3 2,93E+0 4,32E-2 1,64E-1 3,14E+0 3,14E+0

Output stromen en afvalcategorieën Eenheid A1 A2 A3 A1-A3 Totaal

HWD kg 1,66E+0 1,32E-4 8,42E-4 1,66E+0 1,66E+0

NHWD kg 2,53E+0 7,94E+0 9,08E-1 1,14E+1 1,14E+1

RWD kg 4,32E-1 1,29E-3 1,22E-3 4,35E-1 4,35E-1

Ecochain Technologies BV

H.J.E. Wenckebachweg 123, 1096 AM Amsterdam, Nederland

https://www.ecochain.com

+31 20 3035 777
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Berekening Betonmengsels met 
wapening 



Environmental Product Declaration Summary
Berekend volgens ISO 14044, ISO 14025 en EN 15804

Producent: Martens beton

Contact: www.martensgroep.eu

Product: Betonmengsel Put (P1) met gemiddelde hoeveelheid wapening

Beschrijving: Soortelijk gewicht per m3 ca. 2450 kg. Gerekend met gemiddelde hoeveelheid wapeningstaal.

Eenheid: 1 m3

LCA standaard: SBK Bepalingsmethode 3.0

Datum: 26-05-2021

De LCA achtergrond informatie en het project dossier zijn geregistreerd in de online applicatie Ecochain in het account Martens beton (2012). Bouwproducten zijn niet vergelijkbaar als deze niet aan de SBK Bepalingsmethode voldoen. (🗹 =
module gedeclareerd, MND = module niet gedeclareerd).

A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 C1 C2 C3 C4 D

🗹 🗹 🗹 MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND MND

Product stage Construction process stage Use stage End of life stage Bene�ts and loads beyond the system
boundaries

A1
Raw material
supply

A2 Transport

A3 Manufacturing

A4 Transport gate to site

A5
Assembly / Construction installation
process

B1 Use

B2 Maintenance

B3 Repair

B4 Replacement

B5 Refurbishment

B6
Operational
energy use

B7
Operational water
use

C1
De-construction
demolition

C2 Transport

C3 Waste processing

C4 Disposal

D
Reuse- Recovery- Recycling-
potential

Milieue�ecten en parameters

MKI = Milieu Kosten Indicator [Euro]; ADPE = Uitputting van abiotische grondsto�en [kg Sb-eq]; ADPF = Uitputting van fossiele energiedragers [kg Sb-eq]; GWP = Klimaatverandering [kg CO2-eq] [kg CO2-eq]; ODP = Aantasting ozonlaag [kg CFC-

11-eq]; POCP = Fotochemische oxidantvorming [kg ethene-eq]; AP = Verzuring [kg SO2-eq]; EP = Vermesting [kg PO4 3−-eq]; HTP = Humaan-toxicologische e�ecten [kg 1,4-DB-eq]; FAETP = Ecotoxicologische e�ecten, aquatisch (zoetwater) [kg
1,4-DB-eq]; MAETP = Ecotoxicologische e�ecten, aquatisch (zeewater) [kg 1,4-DB-eq]; TETP = Ecotoxicologische e�ecten, terrestisch [kg 1,4-DB-eq]; PERT = Totaal gebruik van hernieuwbare primaire energie [MJ]; PENRT = Totaal gebruik van
niet hernieuwbare primaire energie [MJ]; PET = Energie, primair [MJ]; FW = Waterverbruik [m3]; HWD = Gevaarlijk afval [kg]; NHWD = Niet-gevaarlijk afval [kg]; RWD = Radioactief afval [kg]

Verklaring van vertrouwelijkheid

Dit document, inclusief eventuele bijlage(s) bevat vertrouwelijke en bedrijfseigen informatie van Martens beton. Deze materialen mogen alleen worden afgedrukt, gekopieerd of anderszins gebruikt met de schriftelijke toestemming van Martens
beton.



Resultaten
Milieu-impact Eenheid A1 A2 A3 A1-A3 Totaal

MKI Euro 1,27E+1 3,57E+0 2,68E+0 1,90E+1 1,90E+1

ADPE kg Sb-eq 8,99E-5 7,43E-5 2,98E-5 1,94E-4 1,94E-4

ADPF kg Sb-eq 9,03E-1 2,19E-1 2,43E-1 1,37E+0 1,37E+0

GWP kg CO2-eq 1,93E+2 3,00E+1 3,13E+1 2,54E+2 2,54E+2

ODP kg CFC-11-eq 3,10E-6 5,43E-6 3,19E-6 1,17E-5 1,17E-5

POCP kg ethene-eq 5,50E-2 1,78E-2 1,01E-2 8,29E-2 8,29E-2

AP kg SO2-eq 3,27E-1 1,44E-1 9,14E-2 5,62E-1 5,62E-1

EP kg PO4 3−-eq 6,69E-2 2,99E-2 2,02E-2 1,17E-1 1,17E-1

HTP kg 1,4-DB-eq 9,02E+0 1,14E+1 5,13E+0 2,56E+1 2,56E+1

FAETP kg 1,4-DB-eq 3,46E-1 3,28E-1 8,96E-2 7,63E-1 7,63E-1

MAETP kg 1,4-DB-eq 1,09E+3 1,15E+3 3,37E+2 2,58E+3 2,58E+3

TETP kg 1,4-DB-eq 1,96E-1 4,11E-2 1,27E-1 3,65E-1 3,65E-1

Gebruik van grondsto�en Eenheid A1 A2 A3 A1-A3 Totaal

PERT MJ 1,31E+3 5,55E+0 8,49E+1 1,40E+3 1,40E+3

PENRT MJ 6,71E+2 4,86E+2 4,97E+2 1,65E+3 1,65E+3

PET MJ 1,98E+3 4,92E+2 5,82E+2 3,06E+3 3,06E+3

FW m3 7,78E+0 9,29E-2 1,68E-1 8,05E+0 8,05E+0

Output stromen en afvalcategorieën Eenheid A1 A2 A3 A1-A3 Totaal

HWD kg 8,61E+0 3,00E-4 8,59E-4 8,61E+0 8,61E+0

NHWD kg 3,96E+0 2,41E+1 9,27E-1 2,90E+1 2,90E+1

RWD kg 4,33E-1 3,07E-3 1,24E-3 4,37E-1 4,37E-1

Ecochain Technologies BV

H.J.E. Wenckebachweg 123, 1096 AM Amsterdam, Nederland

https://www.ecochain.com

+31 20 3035 777
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BIJLAGE 3 
 

Berekening levenscyclus 
Ongewapende putten 2020 



t.b.v. Ede, brm Kernhem Noord-West, 09-03-2021

Onderstaande gegevens zijn indicatief en aan wijzigingen onderhevig. Aan deze 
gegevens kunnen daardoor geen rechten worden ontleend.
Martens beton maakt gebruik van de rekentool van Ecochain. Deze rekentool is 
gevalideerd en berekent het milieuprofiel van de productie (A1-3) van de levenscyclus
van het product. 
Berekend op basis van Ongewapende putten.

Martens beton b.v. Statendamweg 75, Postbus 30, 4900 AA Oosterhout, Nederland, www.martensgroep.eu

TEL +31 (0)162 – 42 29 00 DEUTSCHE BANK 31.98.21.099 IBAN NL50DEUT0319821099 BIC DEUTNL2N BTW NL0013.23.714.B01 KvK 20026454

Algemene Voorwaarden. Op alle door of aan Koninklijke H.H. Martens & Zoon b.v., alsmede alle door of aan haar gelieerde vennootschappen, uitgebrachte offertes, verstrekte opdrachten, gesloten overeenkomsten en al hetgeen uit deze offertes, 
opdrachten en overeenkomsten voortvloeit, zijn voor zover het betreft inkoop onze Algemene Inkoopvoorwaarden Martens van toepassing en voor zover het betreft verkoop onze Algemene Verkoopvoorwaarden Martens van toepassing, zoals 
deze voorwaarden zijn gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te Breda onder nr. 20000408. Een afschrift van de toepasselijke Algemene Voorwaarden wordt u op eerste verzoek kosteloos toegezonden.



Eenheid Hoeveelheid ksrt Artikelnr Omschrijving Post
Stuks 1 1284 71,44 OM 29956100 Put MIKZ OM V100 H138       V01 Voorraad
Stuks 1 1011 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V01 Voorraad
Stuks 1 1011 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V01 Voorraad
Stuks 1 658 36,61 TM 718300 Put MIKZ TM V100 H040       V01 Voorraad
Stuks 1 0,00 MeeleverenArtikel 1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht Voorraad
Stuks 1 1284 71,44 OM 29956100 Put MIKZ OM V100 H138       H02 Voorraad
Stuks 1 982 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       H02 Voorraad
Stuks 1 0,00 MeeleverenArtikel 1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht Voorraad
Stuks 1 1402 78,00 BM 3239500 Put MIKZ BM V080 H120       H01 Voorraad
Stuks 1 1003 55,80 TM 27067900 Put MIKZ TM V080 H100       H01 Voorraad
Stuks 1 1041 57,92 BM 616500 Put MIKZ BM V080 H090       H04 Voorraad
Stuks 1 736 40,95 TM 707700 Put MIKZ TM V080 H070       H04 Voorraad
Stuks 1 1657 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       H05 Voorraad
Stuks 1 1011 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       H05 Voorraad
Stuks 1 658 36,61 TM 718300 Put MIKZ TM V100 H040       H05 Voorraad
Stuks 1 1610 89,58 BM 12362000 Put MIKZ BM V100 H090       V02 Voorraad
Stuks 1 1011 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V02 Voorraad
Stuks 1 1422 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       V02 Voorraad
Stuks 1 1610 89,58 BM 12362000 Put MIKZ BM V100 H090       V03 Voorraad
Stuks 1 1011 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V03 Voorraad
Stuks 1 1422 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       V03 Voorraad
Stuks 1 1041 57,92 BM 616500 Put MIKZ BM V080 H090       H06 Voorraad
Stuks 1 736 40,95 TM 707700 Put MIKZ TM V080 H070       H06 Voorraad
Stuks 1 1657 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       H07 Voorraad
Stuks 1 1202 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       H07 Voorraad
Stuks 1 1657 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       H08 Voorraad
Stuks 1 982 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       H08 Voorraad
Stuks 1 1610 89,58 BM 12362000 Put MIKZ BM V100 H090       V04 Voorraad
Stuks 1 1011 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V04 Voorraad
Stuks 1 1202 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       V04 Voorraad
Stuks 1 1657 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       D01 Voorraad
Stuks 1 1202 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       D01 Voorraad
Stuks 1 1099 61,15 BM 785600 Put MIKZ BM V080 H110       D02 Voorraad
Stuks 1 826 45,96 TM 27067000 Put MIKZ TM V080 H080       D02 Voorraad
Stuks 1 1657 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       D03 Voorraad
Stuks 1 982 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       D03 Voorraad
Stuks 1 1433 79,73 BM S0022189.0245.1 Put MIKZ BM V100 H120       H10 Week 50 2020
Stuks 1 1202 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       H10 Week 50 2020
Stuks 1 1518 84,46 BM S0022189.0247.1 Put MIKZ BM V100 H090       H11 Week 50 2020
Stuks 1 1389 77,28 TM S0022189.0247.2 Put MIKZ TM V100 H090       H11 Week 50 2020
Stuks 1 1972 109,72 BM S0022189.0243.1 Put MIKZ BM V100 H120       V06 Week 50 2020
Stuks 1 2080 115,73 TM 719100 Put MIKZ TM V100 H170       V06 Week 50 2020
Stuks 1 1585 88,19 BM S0022189.0249.1 Put MIKZ BM V100 H090       H12 Week 50 2020
Stuks 1 1202 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       H12 Week 50 2020
Stuks 1 1412 78,56 BM S0022189.0251.1 Put MIKZ BM V100 H110       H13 Week 50 2020
Stuks 1 1601 89,08 TM S0022189.0251.2 Put MIKZ TM V100 H110       H13 Week 50 2020
Stuks 1 1866 103,82 BM S0022189.0253.1 Put MIKZ BM V100 H110       V07 Week 50 2020
Stuks 1 2080 115,73 TM 719100 Put MIKZ TM V100 H170       V07 Week 50 2020
Stuks 1 1367 76,06 BM S0022189.0255.1 Put MIKZ BM V100 H110       H14 Week 50 2020
Stuks 1 1422 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       H14 Week 50 2020
Stuks 1 960 53,41 BM S0022189.0323.1 Put MIKZ BM V080 H090       D04 Week 50 2020
Stuks 1 1003 55,80 TM 27067900 Put MIKZ TM V080 H100       D04 Week 50 2020
Stuks 1 2440 135,76 BM S0022189.0279.1 Put MIKZ BM V100 H220       H16 Week 50 2020
Stuks 1 415 23,09 TM 716000 Put MIKZ TM V100 H012       H16 Week 50 2020
Stuks 1 1437 79,95 OM S0022189.0241.1 Put MIKZ OM V100 H158       V08 Week 50 2020
Stuks 1 2080 115,73 TM 719100 Put MIKZ TM V100 H170       V08 Week 50 2020
Stuks 1 0,00 MeeleverenArtikel 1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht Week 50 2020
Stuks 1 2566 142,77 BM S0022189.0281.1 Put MIKZ BM V100 H220       V09 Week 50 2020
Stuks 1 1422 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       V09 Week 50 2020
Stuks 1 1525 84,85 OM S0022189.0239.1 Put MIKZ OM V100 H188       H15 Week 51 2020
Stuks 1 552 30,71 TM 1696200 Put MIKZ TM V100 H030       H15 Week 51 2020
Stuks 1 0,00 MeeleverenArtikel 1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht Week 51 2020
Stuks 1 1291 71,83 OM S0022189.0235.1 Put MIKZ OM V100 H158       H09 Week 51 2020
Stuks 1 763 42,45 TM 1696300 Put MIKZ TM V100 H050       H09 Week 51 2020
Stuks 1 0,00 MeeleverenArtikel 1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht Week 51 2020
Stuks 1 1437 79,95 OM S0022189.0237.1 Put MIKZ OM V100 H158       V05 Week 51 2020
Stuks 1 1011 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V05 Week 51 2020
Stuks 1 1202 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       V05 Week 51 2020
Stuks 1 0,00 MeeleverenArtikel 1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht Week 51 2020
Stuks 1 1866 103,82 BM S0022189.0277.1 Put MIKZ BM V100 H110       V13 Week 51 2020
Stuks 1 2080 115,73 TM 719100 Put MIKZ TM V100 H170       V13 Week 51 2020
Stuks 1 1525 84,85 BM S0022189.0273.1 Put MIKZ BM V100 H130       H21 Week 51 2020
Stuks 1 1393 77,50 TM S0022189.0273.2 Put MIKZ TM V100 H090       H21 Week 51 2020
Stuks 1 1518 84,46 BM S0022189.0275.1 Put MIKZ BM V100 H090       H22 Week 51 2020
Stuks 1 1595 88,74 TM S0022189.0275.2 Put MIKZ TM V100 H110       H22 Week 51 2020
Stuks 1 1490 82,90 BM S0022189.0261.1 Put MIKZ BM V100 H130       H23 Week 51 2020
Stuks 1 1202 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       H23 Week 51 2020
Stuks 1 1718 95,59 BM S0022189.0259.1 Put MIKZ BM V100 H090       H24 Week 51 2020
Stuks 1 1422 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       H24 Week 51 2020
Stuks 1 2487 138,37 BM S0022189.0267.1 Put MIKZ BM V100 H170       H25 Week 51 2020
Stuks 1 415 23,09 TM 716000 Put MIKZ TM V100 H012       H25 Week 51 2020

Gewicht Kg 
stuk

CO2-eq. 
Productie (A1-3)
Kg x Hvh



Eenheid Hoeveelheid ksrt Artikelnr Omschrijving Post
Gewicht Kg 
stuk

CO2-eq. 
Productie (A1-3)
Kg x Hvh

Stuks 1 3013 167,64 BM S0022189.0263.1 Put MIKZ BM V100 H220       V14 Week 51 2020
Stuks 1 763 42,45 TM 1696300 Put MIKZ TM V100 H050       V14 Week 51 2020
Stuks 1 1881 104,65 BM S0022189.0265.1 Put MIKZ BM V100 H110       V15 Week 51 2020
Stuks 1 1386 77,11 TM S0022189.0265.2 Put MIKZ TM V100 H090       V15 Week 51 2020
Stuks 1 1878 104,49 BM S0022189.0271.1 Put MIKZ BM V100 H110       H26 Week 51 2020
Stuks 1 982 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       H26 Week 51 2020
Stuks 1 1986 110,50 BM S0022189.0269.1 Put MIKZ BM V100 H120       V16 Week 52 2020
Stuks 1 1861 103,54 TM 37882300 Put MIKZ TM V100 H150       V16 Week 52 2020
Stuks 1 957 53,25 BM S0022189.0257.1 Put MIKZ BM V080 H090       D05 Week 52 2020
Stuks 1 1093 60,81 TM 709200 Put MIKZ TM V080 H110       D05 Week 52 2020
Stuks 1 1455 80,95 BM S0022189.0283.1 Put MIKZ BM V100 H120       H17 Week 52 2020
Stuks 1 1422 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       H17 Week 52 2020
Stuks 1 2295 127,69 BM S0022189.0313.1 Put MIKZ BM V100 H130       H18 Week 52 2020
Stuks 1 982 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       H18 Week 52 2020
Stuks 1 2332 129,75 BM S0022189.0315.1 Put MIKZ BM V100 H130       V10 Week 52 2020
Stuks 1 763 42,45 TM 1696300 Put MIKZ TM V100 H050       V10 Week 52 2020
Stuks 1 1528 85,01 BM S0022189.0317.1 Put MIKZ BM V100 H090       V11 Week 52 2020
Stuks 1 1393 77,50 TM S0022189.0317.2 Put MIKZ TM V100 H090       V11 Week 52 2020
Stuks 1 2327 129,47 BM S0022189.0319.1 Put MIKZ BM V100 H170       H19 Week 52 2020
Stuks 1 552 30,71 TM 1696200 Put MIKZ TM V100 H030       H19 Week 52 2020
Stuks 1 1974 109,83 BM S0022189.0287.1 Put MIKZ BM V100 H130       H20 Week 52 2020
Stuks 1 1590 88,46 TM S0022189.0287.2 Put MIKZ TM V100 H110       H20 Week 52 2020
Stuks 1 2083 115,89 BM S0022189.0285.1 Put MIKZ BM V100 H130       V12 Week 52 2020
Stuks 1 552 30,71 TM 1696200 Put MIKZ TM V100 H030       V12 Week 52 2020
Stuks 1 1226 68,21 OM S0022189.0307.1 Put MIKZ OM V100 H138       V17 Week 52 2020
Stuks 1 1861 103,54 TM 37882300 Put MIKZ TM V100 H150       V17 Week 52 2020
Stuks 1 0,00 MeeleverenArtikel 1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht Week 52 2020
Stuks 1 4338 241,36 OM S0022189.0305.1 Put MIKZ OM V160 H235       H27 Week 52 2020
Stuks 1 1435 79,84 TM 699000 Put MIKZ TM V160 H015       H27 Week 52 2020
Stuks 1 0,00 MeeleverenArtikel 698200 Put MIKZ TM V160H015 Dicht AL20t Week 52 2020
Stuks 1 1931 107,44 BM 628700 Put MIKZ BM V100 H130       H28 Week 52 2020
Stuks 1 658 36,61 TM 718300 Put MIKZ TM V100 H040       H28 Week 52 2020
Stuks 1 3028 168,47 BM S0022189.0301.1 Put MIKZ BM V100 H220       V18 Week 52 2020
Stuks 1 552 30,71 TM 1696200 Put MIKZ TM V100 H030       V18 Week 52 2020
Stuks 1 1931 107,44 BM 628700 Put MIKZ BM V100 H130       H29 Week 52 2020
Stuks 1 658 36,61 TM 718300 Put MIKZ TM V100 H040       H29 Week 52 2020
Stuks 1 958 53,30 BM S0022189.0321.1 Put MIKZ BM V080 H090       D06 Week 52 2020
Stuks 1 736 40,95 TM 707700 Put MIKZ TM V080 H070       D06 Week 52 2020
Stuks 1 1866 103,82 BM S0022189.0297.1 Put MIKZ BM V100 H110       V19 Week 52 2020
Stuks 1 982 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       V19 Week 52 2020
Stuks 1 5854 325,70 BM S0022189.0289.1 Put MIKZ BM V160 H230       H30 Week 52 2020
Stuks 1 1435 79,84 TM 699000 Put MIKZ TM V160 H015       H30 Week 52 2020
Stuks 1 5194 288,98 BM S0022189.0293.1 Put MIKZ BM V133 H150       H32 Week 52 2020
Stuks 1 2268 126,19 TM 10345000 Put MIKZ TM V133 H070       H32 Week 52 2020
Stuks 1 1670 92,91 BM S0022189.0295.1 Put MIKZ BM V100 H090       V20 Week 52 2020
Stuks 1 982 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       V20 Week 52 2020
Stuks 1 5223 290,59 BM S0022189.0291.1 Put MIKZ BM V133 H240       H31 put H31
Stuks 1 1024 56,97 TM 1871500 Put MIKZ TM V133 H015       H31 put H31
Stuks 80 460 3.265,54 Buis 471700 Buis MARU   R030 L240 OGVK135           Buizen
Stuks 80 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 50 460 2.040,96 Buis 827300 Buis MARU   R030 L240 OGVK135     INF125 Buizen
Stuks 50 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 2 185 32,83 Buis 471600 Buis SP SP  R030 L100 OG K135           Buizen
Stuks 2 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 2 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 3 200 53,24 Buis 471800 Buis MF SP  R030 L100 OG K135           Buizen
Stuks 3 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 2 260 46,14 Buis 824800 Buis SP SP  R030 L140 OG K135           Buizen
Stuks 2 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 2 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 2 275 48,81 Buis 824700 Buis MF SP  R030 L140 OG K135           Buizen
Stuks 2 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 1 130 11,54 Buis 824600 Buis SP SP  R030 L070 OG K135           Buizen
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 6 460 244,92 Buis 1476400 Buis MARU   R030 L240 OG ZAAGB          Buizen
Stuks 6 0,00 Rol Ring 87100 Lipring          300 mm Buizen
Stuks 3 550 139,15 Buis 827600 Buis MARU   R040 L240 OGVK135     INF125 Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 3 0,00 Rol Ring 88000 Lipring       400 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 550 46,38 Buis 472900 Buis MARU   R040 L240 OG K135           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 88000 Lipring       400 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 6 1660 778,46 Buis 475000 Buis MARU   R070 L240 OG K090           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 6 0,00 Rol Ring 87400 Lipring          700 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 2 1660 259,49 Buis 828600 Buis MARU   R070 L240 OG K090     INF125 Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 2 0,00 Rol Ring 87400 Lipring          700 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 550 42,99 Buis 1581400 Buis SP SP  R070 L095 OG K090           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87400 Lipring          700 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87400 Lipring          700 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 4 2105 680,32 Buis 475300 Buis MARU   R080 L240 OG K090           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 4 0,00 Rol Ring 87600 Lipring          800 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 1200 96,96 Buis 1562600 Buis MF SP  R080 L120 OG K090           Aanvulling buis 21-01-2021



Eenheid Hoeveelheid ksrt Artikelnr Omschrijving Post
Gewicht Kg 
stuk

CO2-eq. 
Productie (A1-3)
Kg x Hvh

Stuks 1 0,00 Rol Ring 87600 Lipring          800 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 905 73,12 Buis 1562700 Buis SP SP  R080 L120 OG K090           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87600 Lipring          800 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87600 Lipring          800 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 20 1230 2.030,91 Buis 828300 Buis MARU   R060 L240 OG K100     INF125 Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 20 0,00 Rol Ring 87300 Lipring          600 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 34 1230 3.452,54 Buis 474200 Buis MARU   R060 L240 OG K100           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 34 0,00 Rol Ring 87300 Lipring          600 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 580 47,88 Buis 1613200 Buis SP SP  R060 L120 OG K100           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87300 Lipring          600 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87300 Lipring          600 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 650 53,66 Buis 1613300 Buis MF SP  R060 L120 OG K100           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87300 Lipring          600 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 8 3131 2.075,10 Buis 476600 Buis MARU   R100 L240 OG K090           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 8 0,00 Rol Ring 87500 Lipring         1000 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 1550 128,41 Buis 1572700 Buis SP SP  R100 L120 OG K090           Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87500 Lipring         1000 mm Aanvulling buis 21-01-2021
Stuks 1 0,00 Rol Ring 87500 Lipring         1000 mm Aanvulling buis 21-01-2021

25.894,84
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Martens beton b.v. Statendamweg 75, Postbus 30, 4900 AA Oosterhout, Nederland, www.martensgroep.eu 
TEL +31 (0)162 – 42 29 00 DEUTSCHE BANK 31.98.21.099 IBAN NL50DEUT0319821099 BIC DEUTNL2N BTW NL0013.23.714.B01 KvK 20026454 
Algemene Voorwaarden. Op alle door of aan Koninklijke H.H. Martens & Zoon b.v., alsmede alle door of aan haar gelieerde vennootschappen, uitgebrachte offertes, verstrekte opdrachten, gesloten overeenkomsten en al hetgeen uit deze offertes, opdrachten en 
overeenkomsten voortvloeit, zijn voor zover het betreft inkoop onze Algemene Inkoopvoorwaarden Martens van toepassing en voor zover het betreft verkoop onze Algemene Verkoopvoorwaarden Martens van toepassing, zoals deze voorwaarden zijn 
gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te Breda onder nr. 20000408. Een afschrift van de toepasselijke Algemene Voorwaarden wordt u op eerste verzoek kosteloos toegezonden. 
 

Ede, BRM Kernhem Noord-West, t.b.v. Smink Infra 
 
Onderstaande gegevens zijn indicatief en aan wijzigingen onderhevig. Aan deze gegevens 
kunnen daarom geen rechten worden ontleend. 
Martens beton maakt gebruik van de rekentool van Ecochain. Deze rekentool is 
gevalideerd en berekent het milieuprofiel van de productie (A1-3) van de levenscyclus van 
het product. Martens beton heeft het KIWA systeemcertificaat o.b.v. BRL K11002 
Genereren van milieuprofielen van betonnen producten. Met dit KIWA-certificaat toont 
Martens beton aan de MKI-waarden op betrouwbare en transparante wijze te berekenen. 
 
Het percentage circulariteit is aanzienlijk hoger dan dat van de overige producenten in de 
markt doordat Martens beton veelal 100% secundair grof toeslagmateriaal toepast. Het 
percentage circulariteit is berekend conform BRL K11002 Genereren van milieuprofielen 
van betonnen producten, d.w.z. het vervangingspercentage, uitgedrukt in % van het 
totale volume toeslagmateriaal. 
 
Gewapende putten worden berekend met gemiddelde hoeveelheid wapening. 
 
Putten 80x80 van Martens beton hebben een wanddikte van 10 cm i.p.v. 15 cm, de  
standaarddikte in de markt. Daardoor valt de MKI-waarde van deze putten per stuk  
aanzienlijk lager uit dan van een put in de markt met dezelfde afmeting. 
Voor berekening van alle putten per stuk zie puttenstaat in offerte of order. Een put kan 
bestaan uit meerdere modules met hetzelfde putnummer: TM, BM enz. Deze modules 
vormen de put als geheel. 
 
Ter overweging: indien de MKI-waarde (of CO2-eq.) alleen per m3 wordt berekend, wordt 
alleen het mengsel meegenomen. Bij het berekenen van de MKI-waarde per stuk of m1 
wordt het voordeel van optimalisatie van de vorm van het product ook meegenomen. Dit 
geeft een transparantere vergelijking en kan leiden tot een gunstigere MKI-waarde ten 
opzichte van andere producten in de markt. 
 
Onderaan het document is toegevoegd het KIWA-certificaat conform BRL K11002 
Genereren van milieuprofielen van betonnen producten. Dit certificaat is door KIWA 
verleend op basis van LCA’s die door Martens beton zijn opgesteld en door een 
geaccrediteerde LCA-deskundige zijn geverifieerd. KIWA heeft inzage gehad in de 
geverifieerde LCA’s en voert controle uit op het daadwerkelijke inkoop- en 
productieproces van de betreffende producten. Met dit certificaat toont Martens beton 
aan betrouwbaar en transparant te zijn in het berekenen van de milieuwaarden van haar 
producten. 
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Algemene Voorwaarden. Op alle door of aan Koninklijke H.H. Martens & Zoon b.v., alsmede alle door of aan haar gelieerde vennootschappen, uitgebrachte offertes, verstrekte opdrachten, gesloten overeenkomsten en al hetgeen uit deze offertes, opdrachten en 
overeenkomsten voortvloeit, zijn voor zover het betreft inkoop onze Algemene Inkoopvoorwaarden Martens van toepassing en voor zover het betreft verkoop onze Algemene Verkoopvoorwaarden Martens van toepassing, zoals deze voorwaarden zijn 
gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te Breda onder nr. 20000408. Een afschrift van de toepasselijke Algemene Voorwaarden wordt u op eerste verzoek kosteloos toegezonden. 
 

 
Een 
heid 

Gewicht 
Kg stuk 

CO2-
eq. kg 
per 
stuk 

Hoeveel 
heid 

CO2-
eq. kg 
x Hvh 

ksrt Middel Omschrijving 

Stuks 1284 71,44 1 71,44 OM 29956100 Put MIKZ OM V100 H138       V01 

Stuks 1011 56,25 1 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V01 

Stuks 1011 56,25 1 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V01 

Stuks 658 36,61 1 36,61 TM 718300 Put MIKZ TM V100 H040       V01 

Stuks 
  

1 
  

1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht 

Stuks 1284 71,44 1 71,44 OM 29956100 Put MIKZ OM V100 H138       H02 

Stuks 982 54,64 1 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       H02 

Stuks 
  

1 
  

1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht 

Stuks 1402 78,00 1 78,00 BM 3239500 Put MIKZ BM V080 H120       H01 

Stuks 1003 55,80 1 55,80 TM 27067900 Put MIKZ TM V080 H100       H01 

Stuks 1041 57,92 1 57,92 BM 616500 Put MIKZ BM V080 H090       H04 

Stuks 736 40,95 1 40,95 TM 707700 Put MIKZ TM V080 H070       H04 

Stuks 1657 92,19 1 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       H05 

Stuks 1011 56,25 1 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       H05 

Stuks 658 36,61 1 36,61 TM 718300 Put MIKZ TM V100 H040       H05 

Stuks 1610 89,58 1 89,58 BM 12362000 Put MIKZ BM V100 H090       V02 

Stuks 1011 56,25 1 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V02 

Stuks 1422 79,12 1 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       V02 

Stuks 1610 89,58 1 89,58 BM 12362000 Put MIKZ BM V100 H090       V03 

Stuks 1011 56,25 1 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V03 

Stuks 1422 79,12 1 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       V03 

Stuks 1041 57,92 1 57,92 BM 616500 Put MIKZ BM V080 H090       H06 

Stuks 736 40,95 1 40,95 TM 707700 Put MIKZ TM V080 H070       H06 

Stuks 1657 92,19 1 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       H07 

Stuks 1202 66,88 1 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       H07 

Stuks 1657 92,19 1 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       H08 

Stuks 982 54,64 1 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       H08 

Stuks 1610 89,58 1 89,58 BM 12362000 Put MIKZ BM V100 H090       V04 

Stuks 1011 56,25 1 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090     V04 

Stuks 1202 66,88 1 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       V04 

Stuks 1657 92,19 1 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       D01 

Stuks 1202 66,88 1 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       D01 

Stuks 1099 61,15 1 61,15 BM 785600 Put MIKZ BM V080 H110       D02 

Stuks 826 45,96 1 45,96 TM 27067000 Put MIKZ TM V080 H080       D02 

Stuks 1657 92,19 1 92,19 BM 787900 Put MIKZ BM V100 H130       D03 

Stuks 982 54,64 1 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       D03 

Stuks 460 40,82 80 3265,54 Buis 471700 Buis MARU   R030 L240 OGVK135            

Stuks 
  

80 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 460 40,82 50 2040,96 Buis 827300 Buis MARU  R030 L240 OGVK135 INF125 

Stuks 
  

50 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 185 16,42 2 32,83 Buis 471600 Buis SP SP  R030 L100 OG K135            

Stuks 
  

2 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 
  

2 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 200 17,75 3 53,24 Buis 471800 Buis MF SP  R030 L100 OG K135            

Stuks 
  

3 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 260 23,07 2 46,14 Buis 824800 Buis SP SP  R030 L140 OG K135            

Stuks 
  

2 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 
  

2 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 275 24,40 2 48,81 Buis 824700 Buis MF SP  R030 L140 OG K135            

Stuks 
  

2 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 130 11,54 1 11,54 Buis 824600 Buis SP SP  R030 L070 OG K135            

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 460 40,82 6 244,92 Buis 1476400 Buis MARU   R030 L240 OG ZAAGB           

Stuks 
  

6 
 

Rol Ring 87100 Lipring          300 mm 

Stuks 1433 79,73 1 79,73 BM S0022189.0245.1 Put MIKZ BM V100 H120       H10 

Stuks 1202 66,88 1 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       H10 
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Algemene Voorwaarden. Op alle door of aan Koninklijke H.H. Martens & Zoon b.v., alsmede alle door of aan haar gelieerde vennootschappen, uitgebrachte offertes, verstrekte opdrachten, gesloten overeenkomsten en al hetgeen uit deze offertes, opdrachten en 
overeenkomsten voortvloeit, zijn voor zover het betreft inkoop onze Algemene Inkoopvoorwaarden Martens van toepassing en voor zover het betreft verkoop onze Algemene Verkoopvoorwaarden Martens van toepassing, zoals deze voorwaarden zijn 
gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te Breda onder nr. 20000408. Een afschrift van de toepasselijke Algemene Voorwaarden wordt u op eerste verzoek kosteloos toegezonden. 
 

Stuks 1518 84,46 1 84,46 BM S0022189.0247.1 Put MIKZ BM V100 H090       H11 

Stuks 1389 77,28 1 77,28 TM S0022189.0247.2 Put MIKZ TM V100 H090       H11 

Stuks 1972 109,72 1 109,72 BM S0022189.0243.1 Put MIKZ BM V100 H120       V06 

Stuks 2080 115,73 1 115,73 TM 719100 Put MIKZ TM V100 H170       V06 

Stuks 1585 88,19 1 88,19 BM S0022189.0249.1 Put MIKZ BM V100 H090       H12 

Stuks 1202 66,88 1 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       H12 

Stuks 1412 78,56 1 78,56 BM S0022189.0251.1 Put MIKZ BM V100 H110       H13 

Stuks 1601 89,08 1 89,08 TM S0022189.0251.2 Put MIKZ TM V100 H110       H13 

Stuks 1866 103,82 1 103,82 BM S0022189.0253.1 Put MIKZ BM V100 H110       V07 

Stuks 2080 115,73 1 115,73 TM 719100 Put MIKZ TM V100 H170       V07 

Stuks 1367 76,06 1 76,06 BM S0022189.0255.1 Put MIKZ BM V100 H110       H14 

Stuks 1422 79,12 1 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       H14 

Stuks 960 53,41 1 53,41 BM S0022189.0323.1 Put MIKZ BM V080 H090       D04 

Stuks 1003 55,80 1 55,80 TM 27067900 Put MIKZ TM V080 H100       D04 

Stuks 2440 135,76 1 135,76 BM S0022189.0279.1 Put MIKZ BM V100 H220       H16 

Stuks 415 23,09 1 23,09 TM 716000 Put MIKZ TM V100 H012       H16 

Stuks 1437 79,95 1 79,95 OM S0022189.0241.1 Put MIKZ OM V100 H158       V08 

Stuks 2080 115,73 1 115,73 TM 719100 Put MIKZ TM V100 H170       V08 

Stuks 
  

1 
  

1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht 

Stuks 2566 142,77 1 142,77 BM S0022189.0281.1 Put MIKZ BM V100 H220       V09 

Stuks 1422 79,12 1 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       V09 

Stuks 1525 84,85 1 84,85 OM S0022189.0239.1 Put MIKZ OM V100 H188       H15 

Stuks 552 30,71 1 30,71 TM 1696200 Put MIKZ TM V100 H030       H15 

Stuks 
  

1 
  

1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht 

Stuks 1291 71,83 1 71,83 OM S0022189.0235.1 Put MIKZ OM V100 H158       H09 

Stuks 763 42,45 1 42,45 TM 1696300 Put MIKZ TM V100 H050       H09 

Stuks 
  

1 0,00 
 

1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht 

Stuks 1437 79,95 1 79,95 OM S0022189.0237.1 Put MIKZ OM V100 H158       V05 

Stuks 1011 56,25 1 56,25 TSM 2471700 Put MIKZ TSM V100 H090       V05 

Stuks 1202 66,88 1 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       V05 

Stuks 
  

1   1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht 

Stuks 1866 103,82 1 103,82 BM S0022189.0277.1 Put MIKZ BM V100 H110       V13 

Stuks 2080 115,73 1 115,73 TM 719100 Put MIKZ TM V100 H170       V13 

Stuks 1525 84,85 1 84,85 BM S0022189.0273.1 Put MIKZ BM V100 H130       H21 

Stuks 1393 77,50 1 77,50 TM S0022189.0273.2 Put MIKZ TM V100 H090       H21 

Stuks 1518 84,46 1 84,46 BM S0022189.0275.1 Put MIKZ BM V100 H090       H22 

Stuks 1595 88,74 1 88,74 TM S0022189.0275.2 Put MIKZ TM V100 H110       H22 

Stuks 1490 82,90 1 82,90 BM S0022189.0261.1 Put MIKZ BM V100 H130       H23 

Stuks 1202 66,88 1 66,88 TM 15390100 Put MIKZ TM V100 H090       H23 

Stuks 1718 95,59 1 95,59 BM S0022189.0259.1 Put MIKZ BM V100 H090       H24 

Stuks 1422 79,12 1 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       H24 

Stuks 2487 138,37 1 138,37 BM S0022189.0267.1 Put MIKZ BM V100 H170       H25 

Stuks 415 23,09 1 23,09 TM 716000 Put MIKZ TM V100 H012       H25 

Stuks 3013 167,64 1 167,64 BM S0022189.0263.1 Put MIKZ BM V100 H220       V14 

Stuks 763 42,45 1 42,45 TM 1696300 Put MIKZ TM V100 H050       V14 

Stuks 1881 104,65 1 104,65 BM S0022189.0265.1 Put MIKZ BM V100 H110       V15 

Stuks 1386 77,11 1 77,11 TM S0022189.0265.2 Put MIKZ TM V100 H090       V15 

Stuks 1878 104,49 1 104,49 BM S0022189.0271.1 Put MIKZ BM V100 H110       H26 

Stuks 982 54,64 1 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       H26 

Stuks 1986 110,50 1 110,50 BM S0022189.0269.1 Put MIKZ BM V100 H120       V16 

Stuks 1861 103,54 1 103,54 TM 37882300 Put MIKZ TM V100 H150       V16 

Stuks 957 53,25 1 53,25 BM S0022189.0257.1 Put MIKZ BM V080 H090       D05 

Stuks 1093 60,81 1 60,81 TM 709200 Put MIKZ TM V080 H110       D05 

Stuks 1455 80,95 1 80,95 BM S0022189.0283.1 Put MIKZ BM V100 H120       H17 

Stuks 1422 79,12 1 79,12 TM 718800 Put MIKZ TM V100 H110       H17 

Stuks 2295 127,69 1 127,69 BM S0022189.0313.1 Put MIKZ BM V100 H130       H18 

Stuks 982 54,64 1 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       H18 

Stuks 2332 129,75 1 129,75 BM S0022189.0315.1 Put MIKZ BM V100 H130       V10 

Stuks 763 42,45 1 42,45 TM 1696300 Put MIKZ TM V100 H050       V10 

Stuks 1528 85,01 1 85,01 BM S0022189.0317.1 Put MIKZ BM V100 H090       V11 

Stuks 1393 77,50 1 77,50 TM S0022189.0317.2 Put MIKZ TM V100 H090       V11 

Stuks 2327 129,47 1 129,47 BM S0022189.0319.1 Put MIKZ BM V100 H170       H19 



07-04-2022 

Martens beton b.v. Statendamweg 75, Postbus 30, 4900 AA Oosterhout, Nederland, www.martensgroep.eu 
TEL +31 (0)162 – 42 29 00 DEUTSCHE BANK 31.98.21.099 IBAN NL50DEUT0319821099 BIC DEUTNL2N BTW NL0013.23.714.B01 KvK 20026454 
Algemene Voorwaarden. Op alle door of aan Koninklijke H.H. Martens & Zoon b.v., alsmede alle door of aan haar gelieerde vennootschappen, uitgebrachte offertes, verstrekte opdrachten, gesloten overeenkomsten en al hetgeen uit deze offertes, opdrachten en 
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gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te Breda onder nr. 20000408. Een afschrift van de toepasselijke Algemene Voorwaarden wordt u op eerste verzoek kosteloos toegezonden. 
 

Stuks 552 30,71 1 30,71 TM 1696200 Put MIKZ TM V100 H030       H19 

Stuks 1974 109,83 1 109,83 BM S0022189.0287.1 Put MIKZ BM V100 H130       H20 

Stuks 1590 88,46 1 88,46 TM S0022189.0287.2 Put MIKZ TM V100 H110       H20 

Stuks 2083 115,89 1 115,89 BM S0022189.0285.1 Put MIKZ BM V100 H130       V12 

Stuks 552 30,71 1 30,71 TM 1696200 Put MIKZ TM V100 H030       V12 

Stuks 1226 68,21 1 68,21 OM S0022189.0307.1 Put MIKZ OM V100 H138       V17 

Stuks 1861 103,54 1 103,54 TM 37882300 Put MIKZ TM V100 H150       V17 

Stuks 
  

1 
  

1407400 Put MIKZ TM V100H012 Dicht 

Stuks 4338 241,36 1 241,36 OM S0022189.0305.1 Put MIKZ OM V160 H235       H27 

Stuks 1435 146,51 1 146,51 TM 699000 Put MIKZ TM V160 H015       H27 

Stuks 
  

1 
  

698200 Put MIKZ TM V160H015 Dicht AL20t 

Stuks 1931 107,44 1 107,44 BM 628700 Put MIKZ BM V100 H130       H28 

Stuks 658 36,61 1 36,61 TM 718300 Put MIKZ TM V100 H040       H28 

Stuks 3028 168,47 1 168,47 BM S0022189.0301.1 Put MIKZ BM V100 H220       V18 

Stuks 552 30,71 1 30,71 TM 1696200 Put MIKZ TM V100 H030       V18 

Stuks 1931 107,44 1 107,44 BM 628700 Put MIKZ BM V100 H130       H29 

Stuks 658 36,61 1 36,61 TM 718300 Put MIKZ TM V100 H040       H29 

Stuks 958 53,30 1 53,30 BM S0022189.0321.1 Put MIKZ BM V080 H090       D06 

Stuks 736 40,95 1 40,95 TM 707700 Put MIKZ TM V080 H070       D06 

Stuks 1866 103,82 1 103,82 BM S0022189.0297.1 Put MIKZ BM V100 H110       V19 

Stuks 982 54,64 1 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       V19 

Stuks 5854 325,70 1 325,70 BM S0022189.0289.1 Put MIKZ BM V160 H230       H30 

Stuks 1435 146,51 1 146,51 TM 699000 Put MIKZ TM V160 H015       H30 

Stuks 5194 288,98 1 288,98 BM S0022189.0293.1 Put MIKZ BM V133 H150       H32 

Stuks 2268 126,19 1 126,19 TM 10345000 Put MIKZ TM V133 H070       H32 

Stuks 1670 92,91 1 92,91 BM S0022189.0295.1 Put MIKZ BM V100 H090       V20 

Stuks 982 54,64 1 54,64 TM 718600 Put MIKZ TM V100 H070       V20 

Stuks 550 46,38 3 139,15 Buis 827600 Buis MARU R040 L240 OGVK135  INF125 

Stuks 
  

3 
 

Rol Ring 88000 Lipring       400 mm 

Stuks 550 46,38 1 46,38 Buis 472900 Buis MARU   R040 L240 OG K135            

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 88000 Lipring       400 mm 

Stuks 1660 129,74 6 778,46 Buis 475000 Buis MARU   R070 L240 OG K090            

Stuks 
  

6 
 

Rol Ring 87400 Lipring          700 mm 

Stuks 1660 129,74 2 259,49 Buis 828600 Buis MARU   R070 L240 OG K090     INF125 

Stuks 
  

2 
 

Rol Ring 87400 Lipring          700 mm 

Stuks 550 42,99 1 42,99 Buis 1581400 Buis SP SP  R070 L095 OG K090            

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87400 Lipring          700 mm 

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87400 Lipring          700 mm 

Stuks 2105 170,08 4 680,32 Buis 475300 Buis MARU   R080 L240 OG K090            

Stuks 
  

4 
 

Rol Ring 87600 Lipring          800 mm 

Stuks 1200 96,96 1 96,96 Buis 1562600 Buis MF SP  R080 L120 OG K090            

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87600 Lipring          800 mm 

Stuks 905 73,12 1 73,12 Buis 1562700 Buis SP SP  R080 L120 OG K090            

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87600 Lipring          800 mm 

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87600 Lipring          800 mm 

Stuks 1230 101,55 20 2030,91 Buis 828300 Buis MARU   R060 L240 OG K100     INF125 

Stuks 
  

20 
 

Rol Ring 87300 Lipring          600 mm 

Stuks 1230 101,55 34 3452,54 Buis 474200 Buis MARU   R060 L240 OG K100            

Stuks 
  

34 
 

Rol Ring 87300 Lipring          600 mm 

Stuks 580 47,88 1 47,88 Buis 1613200 Buis SP SP  R060 L120 OG K100            

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87300 Lipring          600 mm 

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87300 Lipring          600 mm 

Stuks 650 53,66 1 53,66 Buis 1613300 Buis MF SP  R060 L120 OG K100            

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87300 Lipring          600 mm 

Stuks 3131 259,39 8 2075,10 Buis 476600 Buis MARU   R100 L240 OG K090            

Stuks 
 

0,00 8 
 

Rol Ring 87500 Lipring         1000 mm 

Stuks 1550 128,41 1 128,41 Buis 1572700 Buis SP SP  R100 L120 OG K090            

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87500 Lipring         1000 mm 

Stuks 
  

1 
 

Rol Ring 87500 Lipring         1000 mm 

Stuks 5223 290,59 1 290,59 BM S0022189.0291.1 Put MIKZ BM V133 H240       H31 

Stuks 1024 104,55 1 104,55 TM 1871500 Put MIKZ TM V133 H015       H31 
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Uitgegeven 2021-11-18 Vervangt - 
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BRL K11002 Genereren van milieuprofielen voor 

betonnen producten 
 
 
Kiwa heeft vastgesteld dat het door 

Martens beton b.v. 
gehanteerde systeem voor het genereren van milieuprofielen voor de productie van prefab betonnen 

producten die worden toegepast in bouw- en infrastructurele werken en de toepassing daarvan,  

voldoen aan de eisen van BRL K11002:2020 voor het toepassingsgebied ongewapende en gewapende 

betonnen producten voor de toepassingen in verhardingen en afwateringsconstructies. De door de 

producent volgens de BRL K11002 bepaalde MKI waarden worden vermeld in de door de producent 

uitgegeven duurzaamheidsverklaringen. 

 

 
Ron Scheepers 

Kiwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadere informatie over het toepassingsgebied van dit certificaat en de van toepassing zijnde eisen uit  

BRL K11002 kunt u opvragen bij de gecertificeerde onderneming. 

Dit certificaat bestaat uit 1 pagina.  

Openbaarmaking van het certificaat is toegestaan. 

 

Onderneming 

Martens beton b.v. 

Statendamweg 75-77, 4905 AD  OOSTERHOUT 

Postbus 30, 4900 AA  OOSTERHOUT 

Tel. 0162 42 29 00 

Fax 0162 43 57 84 

verkoop-mabe@martensgroep.eu 

www.martensgroep.eu 

KvK 20026454 

 

 

 

 

Productielocaties 
Martens beton b.v. 
Statendamweg 75-77 
4905 AD  OOSTERHOUT 
 
Martens beton b.v. 
Rederijweg 18 
4906 CX  OOSTERHOUT 
 
Martens beton b.v. 
Innovatiepark 15 
4906 AA  OOSTERHOUT 
 
 
 

 
 

Kiwa Nederland B.V. 

Sir Winston Churchilllaan 273 

Postbus 70 

2280 AB  RIJSWIJK  

Tel. 088 998 44 00 

Fax 088 998 44 20 

info@kiwa.nl 

www.kiwa.nl 
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Bezoekadres: 
Vlijtstraat 2A, 5405 AP Uden, Nederland 

 
Postadres: 

Postbus 37, 5400 AA Uden, Nederland 
 

Tel: +31 (0)413 25 71 19 
www.vdpasconsultancy.com, info@vdpasconsultancy.com 
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